PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

MUNICÍPIO  DE  RIO  DOS  BOIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS
Av Bernardo Sayao S/N - Sede, Rio Dos Bois, Tocantins
37.420.932/0001-01
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Eu, JOEL ALVES RUFINO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o
parecer jurídico apresentado, e nos termos da Lei 14.133/2021, Art.  1º,  § 2, e suas alterações
posteriores, RESOLVE HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 4/2025 realizado na modalidade Pregão, objetivando REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE LIMPEZA, ATENDIMENTOS A PREFEITURA MUNICIPAL E AOS FUNDOS MUNICIPAIS DE
SAÚDE, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, tudo em conformidade com os trabalhos levados a
efeito  com  regularidade  pela  Comissão  de  licitação,  designados  pelo  Decreto  nº  015/2024.
Considerando como propostas mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a
seguir, em favor das empresas:
, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 30.892.220/0001-38, estabelecida na
RUA BELO TAVARES, ABILIO UNIA, A, CEP: 63.220-000, CARIRIAÇU - CE, vencedora dos itens
abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total
01 6 BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, COM ALÇA EM

ALUMÍNIO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS
UN NEW 40,0000 24,9000 996,0000

01 7 CAÇAROLA EM ALUMÍNIO, COM CABO DE
PLÁSTICO Nº14

UN JDF 20,0000 67,0000 1.340,0000

01 18 ESPONJA DUPLA FACE, MULTIUSO, SENDO
UMA DE FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVOS E

OUTRA MACIA COM ESPUMA DE
POLIURETANO COM BACTERICIDAS, COM

APROXIMADAMENTE 3,0 CM DE ESPESSURA,
SENDO 0,7CM (APROXIMADAMENTE) DA FACE
ABRASIVA E 2,3CM (APROXIMADAMENTE) DA

FACE MACIA, 7,5CM (APROXIMADAMENTE) DE
LARGURA E 11CM (APROXIMADAMENTE) DE

ALTURA.

UN DALMIX 580,0000 1,0000 580,0000

Publicado via Diário Oficial 1006/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

01 66 INSETICIDAAEROSOL MATA BARATAS:
INGREDIENTES ATIVOS. TETRAMETRINA

0,35%, CIPERMETRINA 0,35%, COMPOSIÇÃO:
TETRAMETRINA, CIPERMETRINA,

COADJUVANTE, SOLVENTE DERIVADO DE
PETRÓLEO, BUTANO/PROPANO, FRASCO COM

300 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE

IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NUMERO DO
LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO

MINISTÉRIO DA SAÚDE.

FR SPB 240,0000 2,1000 504,0000

Total: (Dois
Mil e

Oitocentos
e Quarenta

Reais )

3.420,0000

30300327LUCAS EDUARDO LEMES DE SOUZA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ
sob nº 30.300.327/0001-40, estabelecida na RUA DA PAZ N 125, CENTRO, CASA, CEP: 77.760-000,
COLINAS DO TOCANTINS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total
01 2 BACIA PLÁSTICA REFORÇADA COM

CAPACIDADE DE 2,5 LITROS
UN SANTA

MARIA
20,0000 8,9900 179,8000

01 36 LUVAS PARA LIMPEZA - COMPOSIÇÃO:
BORRACHA DE LÁTEX, COM
REVESTIMENTO INTERNO,

REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE
EXTERNAANTIDERRAPANTE. TAMANHO

DIVERSOS. DEVERÁ ESTAR EM
CONFORMIDADE COM AS NORMAS

DAABNT NBR 13.393.

UN SANTA
MARIA

280,0000 3,6900 1.033,2000

01 45 PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL 100%
FIBRAS CELULÓSICAS, COMPRIMENTO

300, LARGURA 10, TIPO BOA
QUALIDADE, CARACTERÍSTICAS

ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL. FARDO
COM 08 UN.

UN FOFINHO 400,0000 59,7000 23.880,0000

01 48 RODINHO DE PIA PLÁSTICO:
DIMENSÕES. LARGURA-20CM;

COMPRIMENTO - 20 CM.

UN SANTA
MARIA

80,0000 5,2700 421,6000

01 52 SACO PLÁSTICO PARA LIXO
REFORÇADO, COM MICRA 0,05 COM

CAPACIDADE PARA 30 LITROS. PACOTE
COM 100 UNIDADES.

UN ZUP 1.100,0000 4,1500 4.565,0000

01 56 TOUCA DESCARTÁVEL PACOTE COM
100UNIDADES

UN SANTA
MARIA

880,0000 7,4500 6.556,0000

Total:
(Trinta e
Seis Mil e
Seiscentos
e Trinta e

Cinco Reais
e Sessenta
Centavos)

36.635,6000

G  H  L  DA  SILVA  -  ME,  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº
27.311.330/0001-54, estabelecida na RUA BACABAL ESQ. COM A AVENIDA BRASIL, CENTRO,
CEP: 77.685-000, DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:
Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 1 BACIA PLÁSTICA REFORÇADA COM CAPACIDADE
DE 10 LITROS

UN MARFIMETAL 20,0000 8,9900 179,8000

01 3 BACIA PLÁSTICA REFORÇADA COM CAPACIDADE
DE 20 LITROS

UN MARFIMETAL 20,0000 19,7900 395,8000

01 4 BACIA PLÁSTICA REFORÇADA COM CAPACIDADE
DE 5 LITROS

UN MARFIMETAL 20,0000 9,0000 180,0000

Publicado via Diário Oficial 1006/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

01 5 BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, COM ALÇA EM
ALUMÍNIO, CAPACIDADE PARA 12 LITROS

UN MARFIMETAL 40,0000 7,0500 282,0000

01 8 CAÇAROLA EM ALUMÍNIO, COM CABO DE
PLÁSTICO Nº20

UN ALGO 20,0000 10,6000 212,0000

01 9 COADOR DE CAFÉ EM TECIDO TAMANHO
GRANDE.

UN BIBO'S STOCK 40,0000 5,0000 200,0000

01 10 COADOR DE CAFÉ EM TECIDO TAMANHO MÉDIO. UN BIBO'S STOCK 80,0000 3,5000 280,0000
01 11 COADOR DE CAFÉ EM TECIDO TAMANHO

PEQUENO.
UN BIBO'S STOCK 40,0000 5,6900 227,6000

Centi ® e-Assinatura: JuCA$Z58teX Emitido em 15/09/2025 16:41 por laydyane.miranda Página 1 de
5
MUNICÍPIO DE RIO DOS BOIS PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total
01 12 COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA EM

POLIESTIRENO BRANCO OU
TRANSLÚCIDO, CAPACIDADE DE 180ML,
PESANDO 2,2G CADA COPO, MEDINDO

APROXIMADAMENTE 7CM DE DIÂMETRO
DA BOCA, 4,2CM DE DIÂMETRO DO

FUNDO E 7,5CM DE ALTURA. O COPO
DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO,

COM CARACTERES VISÍVEIS E DE
FORMA INDELÉVEL, A MARCA DO
FABRICANTE, A CAPACIDADE E O
SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DE
MATERIAL PARA RECICLAGEM.

ACONDICIONADO CONFORME PRAXE
DO FABRICANTE, DE FORMAA

GARANTIR HIGIENE E INTEGRIDADE DO
PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMB

UN COPOBRAS 7.000,0000 3,5500 24.850,0000

Publicado via Diário Oficial 1006/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

01 13 COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ EM
POLIESTIRENO BRANCO OU

TRANSLÚCIDO. CAPACIDADE DE 50ML,
PESANDO 0,75G CADA COPO; MEDINDO

APROXIMADAMENTE 5CM DE DIÂMETRO
DA BOCA; 3,2CM DE DIÂMETRO DO
FUNDO E 4CM DE ALTURA. O COPO

DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO,
COM CARACTERES VISÍVEIS E DE
FORMA INDELÉVEL, A MARCA OU

IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A
CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE

IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA
RECICLAGEM. ACONDICIONADO

CONFORME FABRICANTE, DE FORMAA
GARANTIR HIGIENE E INTEGRIDADE DO

PRODUTO ATÉ SEU US

UN COPOBRAS 4.000,0000 2,8000 11.200,0000

01 14 ESCOVA LAVAR ROUPA OVAL UN CONDOR 65,0000 1,9000 123,5000
01 15 ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICATIPO BOLA

SEM SUPORTE. VASSOURA SANITÁRIA
COM CERDAS LISAS E FORMATO

ANATÔMICO QUE ACESSATODOS OS
CANTOS. CABO E CEPA DE PLÁSTICO.

DURÁVEL E HIGIÊNICA.

UN CONDOR 80,0000 7,5000 600,0000

01 16 ESPANADOR PENAS UN DUSTER 40,0000 19,1800 767,2000
01 17 ESPONJA DE AÇO Nº 2, COM

ESPESSURAAPROXIMADA: 110MM X
7MM X 22 MM.

UN BRILHUS 580,0000 2,0800 1.206,4000

01 19 FACA CARBONO/INOX 5” UN TRAMONTINA 17,0000 16,0000 272,0000
01 20 FACA CARBONO/INOX 6” UN TRAMONTINA 17,0000 18,0000 306,0000
01 21 FACA CARBONO/INOX 7” UN TRAMONTINA 17,0000 22,9000 389,3000
01 22 FLANELA PARA LIMPEZA 100%

ALGODÃO, COR AMARELA DE TOM
FORTE, LISA, MEDINDO 35X55CM.

UN GIMBA 700,0000 2,2500 1.575,0000

01 23 GARFOS DESCARTÁVEIS - AMANHO
MÉDIO (PACOTE COM 50 UNIDADES)

UN COPOBRAS 2.300,0000 2,4900 5.727,0000

01 24 GARRAFATÉRMICA 500ML UN INVICTA 18,0000 35,0000 630,0000
01 25 GARRAFATÉRMICA DE 1LT UN INVICTA 20,0000 24,0000 480,0000
01 26 GARRAFÃO 5LTS UN INVICTA 35,0000 59,0000 2.065,0000
01 27 GUARDANAPO DE PAPEL - MATERIAL

CELULOSE, FOLHA SIMPLES DE COR
BRANCA (100% BRANCA), MACIO,

MEDINDO 22X22CM PCT C/50
UNIDADES.

UN MILI 4.900,0000 1,2000 5.880,0000

01 28 HASTES FLEXÍVEIS EM PLÁSTICOS COM
PONTAS DE ALGODÃO HIGIÊNICO

ANTIGERMES, POTE DE 120 UNIDADES.

UN COTTON 80,0000 3,4000 272,0000

01 29 ISQUEIRO UN BIC 55,0000 6,7900 373,4500
01 30 JARRA DE VIDRO 1,5 LT UN SAFIRA 40,0000 30,0900 1.203,6000
01 31 JARRA DE VIDRO 500 ML UN SAFIRA 40,0000 18,9900 759,6000
01 32 LÃ DE AÇO 60GR 8UND PÇ ASSOLAN 940,0000 1,7900 1.682,6000
01 33 LIXEIRA PLÁSTICA C/ TAMPA, 50CM,

CAPACIDADE 15 LITROS, MEDINDO
APROXIMADAMENTE, 39CM (ALTURA)

32CM LARGURA, 28CM DE
PROFUNDIDADE. COR CINZA.

UN SANREMO 20,0000 43,6900 873,8000

01 34 LIXEIRA POLIPROPILENO PARA
BANHEIRO – PEDAL - COR CINZA,

CAPACIDADE 25 LITROS. UNIDADE

UN SANREMO 20,0000 98,9900 1.979,8000

Publicado via Diário Oficial 1006/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

01 35 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO
CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL

ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHOS
MÉDIO E GRANDE, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ

BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL,
APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO

AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL,
MODELO FORMATO ANATÔMICO,

RESISTENTE À TRAÇÃO. CAIXAS COM
100 UNIDADES.

UN MEDIX 40,0000 2,4800 99,2000

01 37 MÁSCARA CIRÚRGICA COM ELÁSTICO,
DESCARTÁVEL (CAIXA C/ 100 UNIDADES)

UN MEDIX 230,0000 3,7400 860,2000

01 38 PÁ DE LIXO PLÁSTICA, TIPO CANGURU,
COM CABO MEDINDO 80CM.

UN SANREMO 120,0000 12,9900 1.558,8000

01 39 PALITO ROLIÇO DE MADEIRA PARA
CHURRASCO CONTENDO 50 UNIDADES.

UN PARANÁ 120,0000 6,9900 838,8000

01 40 PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO
COM CAPACIADE PARA 7 LLITROS.

UN GLOBO 20,0000 85,0000 1.700,0000

01 41 PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO
COM CAPACIADE PARA 30 LLITROS.

UN GLOBO 20,0000 1.700,0000 34.000,0000

Av Bernardo Sayao S/N - Sede, Rio Dos Bois, Tocantins
37.420.932/0001-01
Centi ® e-Assinatura: JuCA$Z58teX Emitido em 15/09/2025 16:41 por laydyane.miranda Página 2 de
5
MUNICÍPIO DE RIO DOS BOIS PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total
01 42 PANO DE CHÃO, TIPO SACO, DE ALGODÃO

ALVEJADO, REFORÇADO, MEDINDO
APROXIMADAMENTE: 80 X 60CM.

UN ESFREGÃO 350,0000 5,6500 1.977,5000

01 43 PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO,
ENCORPADO E ABSORVENTE, 100%

ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE
65X40CM

UN ESFREGÃO 350,0000 6,6000 2.310,0000

01 44 PAPEL HIGIÊNICO FINO MEDINDO 60M X
10CM, COM FOLHAS DUPLAS BRANCAS,

PICOTADAS E TEXTURIZADAS. (FARDO COM
64 ROLOS).

UN MAX 400,0000 5,0000 2.000,0000

Publicado via Diário Oficial 1006/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

01 46 PAPELTOALHA INTERFOLHADO, DE COR
BRANCA. (FARDO COM 1000 FLS)

UN KITCHEN 80,0000 6,8000 544,0000

01 47 PRENDEDOR DE ROUPA, FORMATO
RETANGULAR, DE MADEIRA, MEDINDO 8CM.

PACOTE COM 12 UNIDADES.

UN CONDOR 40,0000 2,7000 108,0000

01 49 RODO - MATERIAL RESISTENTE, COM DUAS
LAMINAS PARALELAS DE BORRACHA

NATURAL FIXADAS EM BASE DE PLÁSTICO
RÍGIDO MEDINDO 60 CM , CABO DE MADEIRA

REVESTIDA COM PLÁSTICO MEDINDO NO
MÍNIMO 1,20M.

UN CONDOR 80,0000 9,5300 762,4000

01 50 SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO,
90X113CM COM MICRA ENTRE 0,13 A 0,15,

COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS. PACOTE
COM 100 UNID.

UN FORT BAG 800,0000 23,8800 19.104,0000

01 51 SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO,
COM MICRA ENTRE SL 0,05 A 0,08 COM

CAPACIDADE PARA 50 LITROS. PACOTE COM
100 UNIDADES.

UN FORT BAG 1.100,0000 16,5000 18.150,0000

01 53 SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO DE 500
MTS (TIPO ROLÃO), EM PLÁSTICO ABS, NA

COR BRANCA, COM CHAVE.

UN NOBRE 40,0000 57,0000 2.280,0000

01 54 TABUA CARNE EM PLÁSTICO, MEDINDO
20,4X35,4X4 CM

UN SANTA
MARIA

20,0000 48,0000 960,0000

01 55 TOALHA DE PAPEL, MATERIAL
PAPELALTAALVURA, TIPO FOLHA SIMPLES

20X20, 60 FOLHAS, COR BRANCA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPER

RESISTENTE, RÁPIDAABSORÇÃO DE
LÍQUIDOS. FARDO COM 24 PACOTES DE 2

UNIDADES

UN KITCHEN 250,0000 7,0000 1.750,0000

01 57 VASSOURA DE PELO SINTÉTICO: BASE DE
POLIETILENO MEDINDO 300 MM DE

COMPRIMENTO. CERDAS SINTÉTICA DE 65
MM, CABO REVESTIDA COM PLÁSTICO COM

APROXIMADAMENTE 1,40M X 22MM

UN CONDOR 200,0000 12,6000 2.520,0000

01 58 VASSOURA NYLON BASE PLÁSTICA
DIMENSÕES APROXIMADAS: 26X5X10, 50CM,

COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM
PLÁSTICO, COM APROXIMADAMENTE 1,40M

X 22MM.

UN CONDOR 80,0000 13,6000 1.088,0000

01 59 ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA
HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE

SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA
DE 2 A 2,50%, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8,

NÚMERO RISCO 85, RISCO SAÚDE 3,
CORROSIVIDADE 1, PESO MOLECULAR

CLORO 74,50, DENSIDADE DE 1,20 A 1, COM
REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO,
REGISTRO NO INMETRO, COM DATA DE

ENVASAMENTO, Nº DO LOTE E VALIDADE NA
EMBALAGEM, TAMPA DE ROSCA,

ACONDICIONADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS
DE 1 LITRO. CATMAT 0226702 CX COM 12

UNIDADES

UN QBÃO 1.400,0000 2,5000 3.500,0000

Publicado via Diário Oficial 1006/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

01 60 ÁLCOOL ETÍLICO PARA LIMPEZA DE
AMBIENTES, TIPO GEL, SANITIZANTE,

COMPOSIÇÃO HIDROALCOÓLICA, APARÊNCIA
VISUAL GEL, APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA

DOMÉSTICA, CONCENTRAÇÃO 65%, ODOR
LAVANDA, COM DATA DE ENVASAMENTO, Nº

DO LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM,
AMPA DE ROSCA COM ORIFÍCIO NATAMPA

INTERNA PARA MELHOR FLUIDEZ DO
LÍQUIDO, ACONDICIONADAS EM FRASCOS
PLÁSTICOS DE 500ML. COM REGISTRO DO
RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO
INMETRO. CATMAT 0244282 CX COM 12

UNIDADES

UN ITAJÁ 650,0000 6,0000 3.900,0000

01 61 ÁLCOOL, TIPO ETÍLICO HIDRATADO,
CONCENTRAÇÃO 92,8, APARÊNCIA VISUAL

LÍQUIDA, COM DATA DE ENVASAMENTO, Nº
LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, TAMPA

DE ROSCA COM ORIFÍCIO NATAMPA
INTERNA PARA MELHOR FLUIDEZ DO

LÍQUIDO, ACONDICINADO EM FRASCOS
PLÁSTICOS DE 1 LITRO E EMBALADOS EM

CAIXAS COM 12 UNIDADES. COM RESGISTRO
DO RESPONSÃVEL QUÍMICO, REGISTRO NO

INMETRO. CATMAT 0244282. CX COM 12
UNIDADES

UN ITAJÁ 1.750,0000 10,6000 18.550,0000

01 62 AMACIANTE DE ROUPA - FRASCO DE 2
LITROS, COM TAMPA ABRE E FECHA COM
LACRE DE ROSQUEAR, ASPECTO FÍSICO:

LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO,
PERFUMADO. COMPOSIÇÃO: CLORETO DE

DIAQUIL DIMETILAMÔNIO, CONSERVANTE,
CORANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO.

PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE DIAQUIL
DIMETILAMÔNIO - A EMBALAGEM DEVERÁ

CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NUMERO

DO LOTE, VALIDADE E NUMERO DE
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX

COM 6 UNIDADES

UN SUPREMA 170,0000 6,9900 1.188,3000

01 63 CERA LÍQUIDA DE ACABAMENTO INCOLOR
BRILHO MOLHADO, COMPOSIÇÃO:

RESINAACRÍLICA, COPOLÍMERO ACRÍLICO,
COADJUVANTES, PLASTIFICANTE,

CONSERVANTE E VEÍCULO,
ANTIDERRAPANTE. BOMBONA DE 1LITROS

(CAIXA C/12).

UN POLYLAR 200,0000 5,9000 1.180,0000

01 64 CLORO ALVEJANTE, ASPECTO FÍSICO
LÍQUIDO, DE 1 LITRO,

UN SPAN 1.050,0000 58,0000 60.900,0000

Av Bernardo Sayao S/N - Sede, Rio Dos Bois, Tocantins
37.420.932/0001-01
Centi ® e-Assinatura: JuCA$Z58teX Emitido em 15/09/2025 16:41 por laydyane.miranda Página 3 de
5
MUNICÍPIO DE RIO DOS BOIS PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS
Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

  APLICAÇÃO REMOÇÃO MANCHAS,
CAIXA COM 12 UNIDADES.

Publicado via Diário Oficial 1006/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

01 65 DETERGENTE, COMPOSIÇÃO
TENSOATIVOS ANIÔNICOS,

COADJUVANTE, PRESERVANTES,
COMPONENTE ATIVO LINEAR

ALQUIBENZENO SULFONATO DE
SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE

GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E
PANELAS, AROMA NATURAL,

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
CONTÉM TENSOATIVO

BIODEGRADÁVEL, FRASCO DE 500ML.
CATMAT BR0226694 CX COM 24

UNIDADES

FR OESTE 6.300,0000 1,5000 9.450,0000

01 67 LUSTRA MÓVEIS -EMULSÃO AQUOSA
CREMOSA, PERFUMADA,

PARAAPLICAÇÃO EM MÓVEIS E
SUPERFÍCIES LISAS. AROMA DIVERSOS.

FRASCO PLÁSTICO DE 200ML COM
BICO ECONÔMICO. A EMBALAGEM

DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,

PROCEDÊNCIA, NUMERO DO LOTE,
VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO

MINISTÉRIO DA SAÚDE.

FR POLIFLOR 240,0000 8,9900 2.157,6000

01 68 ODORIZADOR DE AMBIENTE, FRASCO
DE 260 ML/284G – AEROSOL,

FRAGRÂNCIA (PÉTALAS DE ROSA E
LAVANDA) CATMAT 0258151

FR BOM AR 350,0000 9,0000 3.150,0000

01 69 PASTILHA/PEDRA SANITARIA,
ODORISANTE, DESINFETANTE,

DESODORISANTE, HIGIENIZADOR
SANITÁRIO, PARA CAIXA DE

DESCARGAACOPLADA, FRAGRÂNCIA
LAVANDA. (CAIXA COM UMA UNIDADE

DE APROXIMADAMENTE 50G.)

UN EDILIMP 680,0000 1,6300 1.108,4000

01 70 REMOVEDOR DE CERAS TIPO REMOVIT
WAX. BOMBONA DE 5 LITROS

UN REMOVEX 20,0000 50,0000 1.000,0000

01 71 SABÃO EM BARRA GLICERINADO,
COMPOSIÇÃO: SABÃO BASE, ÁGUA,

CORANTE, SAL INORGÂNICO,
GLICERINA COADJUVANTE,

TENSOATIVO AMINIÓTICO. COM DATA
DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE
E REGISTRO NAANVISA/ MINISTÉRIO
DA SAÚDE.(CX COM 5 UND. DE 200G

CADA)

UN BRISA 1.200,0000 7,0000 8.400,0000

01 72 SABÃO EM PÓ AZUL GRANULADO, COM
AÇÃO AMACIANTE E ALTO PODER DE

DISSOLUÇÃO, COMPOSIÇÃO:
TENSOATIVO AMINIÓTICO,

BIODEGRADÁVEL, ACIDULANTE,
PERFUME, COADJUVANTE, PIGMENTO,

SAL INORGÂNICO E ÁGUA. EMBALAGEM
CONTENDO 1000G. CATMAT 0226792

UN INVICTO 1.750,0000 5,2000 9.100,0000

01 73 SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO
LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, COR

VERDE CLARO, ODOR ERVA DOCE,
ACIDEZ 6,50 A 7,50, TEOR ATIVOS 10,50

A 11,50. BOMBONA DE 5LITROS.
CATMAT 225729

UN GRANADO 120,0000 45,0000 5.400,0000

01 74 SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO,
PESO 90 GRAMAS – PERFUMADO -

FRAGRÂNCIA DIVERSAS

UN ALBANY 2.000,0000 1,9900 3.980,0000

01 75 SODA CÁUSTICA SÓLIDA. EMBALAGEM
DE 1000 GRAMAS.

UN TROVÃO 400,0000 15,0000 6.000,0000

Publicado via Diário Oficial 1006/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

01 76 LIMPA- ALUMÍNIO É UMA COMPOSIÇÃO
AQUOSA DE SURFACTANTES

ANIÔNICOS E NÃO IÔNICOS COM
SUBSTÂNCIAS DESOXIDANTES, COM PH

CONTROLADO. EMBALAGEM
CONTENDO 500 ML.

UN ALUMIL 2.000,0000 2,3500 4.700,0000

01 77 DESINFETANTE LÍQUIDO COM
BACTERICIDAA BASE D E

QUATERNÁRIO E AMÔNIA. EMBALAGEM
CONTENDO 2 LITROS. CX COM 6

UNIDADES

UN SUPREMA 2.450,0000 5,5000 13.475,0000

01 78 LIMPA PEDRA (GALÃO 5 LITROS)
COMPOSIÇÃO QUÍMICA: LAURIL ETER

SULFATO DE SÓDIO, AMINA
QUATEMARIA DE COCO ETOXILADA,

CORANTE, 5- CLORO-2MEITL
ISOTIAZOLIN-3ONA E 2-

METIL-4ISOTIAZOLIN-3ONA E AGUA. A
EMBALAGEM DEVERÁ CONTER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE

IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,
NUMERO DO LOTE, VALIDADE E

NUMERO DE REGISTRO NO
MINISTÉRIO DA SAÚDE

UN PEDREX 120,0000 10,9900 1.318,8000

01 79 LIMPADOR DE USO GERAL 500 ML. UN UAU 1.050,0000 2,9900 3.139,5000
01 80 LIMPADOR DE VIDROS COMBINADO

RODO E LAVADOR EXTENSÍVEL,
MEDIDAS APROXIMADAS: 3,40CM X 30

CM.

UN UAU 240,0000 81,9000 19.656,0000

Total:
(Trezentos
e Trinta e
Nove Mil e

Trinta e
Sete Reais
e Noventa

e Cinco
Centavos)

339.037,9500

Av Bernardo Sayao S/N - Sede, Rio Dos Bois, Tocantins
37.420.932/0001-01
Centi ® e-Assinatura: JuCA$Z58teX Emitido em 15/09/2025 16:41 por laydyane.miranda Página 4 de
5
MUNICÍPIO DE RIO DOS BOIS PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS
Av Bernardo Sayao S/N - Sede, Rio Dos Bois, Tocantins
37.420.932/0001-01
Importa-se a presente licitação na importância total de 379.093,5500 (Trezentos e Setenta e Nove
Mil e Noventa e Três Reais e Cinquenta e Cinco Centavos)
PUBLIQUE-SE.
Rio dos Bois, 10 de junho de 2025

Município de Rio dos Bois (JOELALVES RUFINO)
Centi ® e-Assinatura: JuCA$Z58teX Emitido em 15/09/2025 16:41 Página 5 de 5

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.riodosbois.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-8ea0b2-30092025015158

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1006/2025

http://www.tcpdf.org